

**Delegationsbeslut**

Kultur och skola

Datum
2021-12-03Diarienummer
DNKS210475Eva Nyhammar
Förvaltningschef**Driftnämnden Kultur och Skola**

Beslut för ärende DNKS210475, sökande: Raskov Utveckling AB: Guldgubbarna i Slöinge

Sammanfattning

I samband med att fyndet av Hövdingagården och Guldgubbarna i Slöinge firar 30-årsjubileum nästa år ska vi göra en jubileumsutställning för att lyfta fram ett av Hallands viktigaste arkeologiska kulturarv. Jubileumsutställningen ska uppföras i samarbete med Berte museum som samma år firar 20-årsjubileum. Utställningen kommer att vara placerad i Gamla Järnvägsmagasinet som ligger i direkt anslutning till Berte museums ordinarie lokaler och ska pågå under juni-augusti 2022. Under sommaren kommer vi att genomföra temadagar och föreläsningar som kopplar till kulturarvet och fyndplatsen. Vi vill sätta ljuset på ett viktigt fynd i det halländska kulturarvet som få personer idag faktiskt vet vad det egentligen är för något. Vi vill också visa på Slöinges plats i ett större kulturellt och arkeologiskt sammanhang och den betydelse boplatsen hade i den historiska bygden och dess omgivningar. Genom samverkan kommer vi att nå ut till en bredare målgrupp och öka attraktiviteten för kulturarvet. Berte museums ordinarie besökare kanske inte aktivt skulle söka sig till en utställning med arkeologiskt tema samtidigt som en utställning om Guldgubbarna kan attrahera besökare som normalt inte skulle söka sig till ett arbetslivsmuseum om livet på landet. Vi kommer också att bjuda in närliggande skolor till guidade visningar av utställningen. Projektet är ett samverkansprojekt mellan Stiftelsen Hallands Läns museer, Kulturmiljö Halland, Berte museum och Slöinge-Eftra Hembygdsförening.

Beslut utifrån ansökan

Beslutar enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade ärenden att medfinansiera ansökan från Raskov Utveckling AB för projektet Guldgubbarna i Slöinge med 200000 kr.

Eventuell beslutad precisering för beviljade medel anges här:

Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021-2024 samt befintlig budgettram.

Område: Museiverksamhet och kulturarv



Finansiering: Anslaget för kulturutveckling.

Förvaltning
Kultur och Skola

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Eva Nyhammar', is written over a horizontal dotted line.

Eva Nyhammar, Förvaltningschef Kultur och skola

Beslutet delges:

Raskov Utveckling AB